AVARICIA.—Y provee de todo el pueblo hombres de valor, y temerosos de Dios; en quienes se halle verdad, y que aborrezcan la avaricia. Ex. cap. xviii, v. 21.

Y respondió Achan á Josué, y dijo: Verdaderamente yo he pecado contra el Señor Dios de Israel, y he hecho esto y esto. (3) Porque vi entre los despojos una capa de grana muy buena, y 200 siclos de plata, y una regla de oro de 50 siclos; y llevado de codicia lo tomé, y escondi debajo de tierra en medio de mi tienda, y cubrí el dinero con tierra que cavé. Jos. cap. vii, v. 20 y 21.

Y no anduvieron sus hijos en los caminos de él (4), sino que se desviaron en pos de la avaricia, y tomaron regalos, y pervirtieron la justicia. Re. lib. i, cap. viii, v. 3.

(Avaricia de Giezi. Re. lib. iv, cap. v, v. 20.)

Mas vale un poco á justo, que muchas riquezas á los pecadores. Salm. xxxvi, v. 16.

El peccador tomará prestado; y no pagará: mas el justo se compadece, y dará. Salm. xxxvi, v. 21.

(1) Por ventura os engañé por alguno de aquellos que os envié.

(2) Confiesa uno por uno sus pecados.

(3) De Samuel.

9 Sic semite omnis avari, animas possidentium rapiunt. Prov. i. 19.

Qui confidit in divitiis suis, corruet: justi autem quasi virens folium germinabunt. Ibid. xi. 28.

Non inveniet fraudulentus lucrum: et substantia hominis erit auri pretium. Ibid. xii. 27.

Melius est parum cum timore Domini, quam thesauri magni et insatiabiles. Ibid. xv. 16.

Conturbat domum suam, qui sectatur avaritiam: qui autem odit munera, vivet. Ibid. 27.

Dux indigens prudentia, multos opprimit per calumniam: qui autem odit avaritiam, longi fient dies ejus. Ibid. xxxviii. 16.

Vir qui festinat ditari, et aliis invidet, ignorat quod regestas pervenit ei. Ibid. 22.

Sanguisuga duae sunt filiae, dicentes: affer, affer! Ibid. xxx. 15.

Avarus non implebitur pecunia: et qui amat divitias, fructum non capiet ex eis: et hoc ergo vanitas. Eccles. v. 9.

Unus est, et secundum non habet, et tamen laborare non cessat, nec satiantur oculi ejus divitiis. Eccles. iv. 8. Vide v. 9.

Vae, qui conjungitis domum ad domum, et agrum agro copulatis, usque ad terminum loci: numquid habitabit vos soli in medio terra? Isa. v. 8.

Qui projicit avaritiam in excelsis habitabit. Ibid. xxxiii. 15.

Omnes in viam suam declinaverunt, unusquisque ad avaritiam suam, a summo usque ad novissimum. Ibid. lvi. 11.

Propter iniquitatem avaritiae ejus iratus sum. Ibid. lvii. 47. Vide etiam Amos ix. 4. Marc. vii. 22. Actor. v. De Anania et Saphira. Actor. xvi. 19. De Quaestuariis. Item xix. 24. De Demetrio xxiv. 26. Rom. i. xxxix. ii.